意 見 書

 平成２６年１０月２４日開催（書面）の当委員会に意見を求められた「平成２６年度１

０月補正予算（案）」に関する意見は、下記のとおりである。

記

１ 「平成２６年度１０月補正予算（案）」について意見はない。

なお、議案の説明に際しては、経営審議に必要かつ十分な情報の提供に留意された

い。また、番号制度の施行に向けて遺漏なく準備を進められたい。

 平成２６年１０月３０日

                地方公共団体情報システム機構 経営審議委員会
                              委員長 大山 永昭

 地方公共団体情報システム機構
      理事長 西尾 勝 殿